



Szp-241/ZP -033/ 389/2024

Wrocław, dnia 17.06.2024 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „ *Dostawa leków stosowanych w programach lekowych i chemioterapii* „

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 69

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy również innej dawki leków w ramach zawartej umowy, w związku z objęciem refundacją nowej dawki i pod warunkiem, że cena 1 mg nowej dawki jest tożsama z ceną 1 mg leku objętego umową? Dostępność wielu dawek pozwoli bowiem na optymalizację kosztów podczas leczenia oraz lepszą opiekę nad pacjentami.

Uzasadnienie

Zamawiający w pakiecie nr 69 określił produkt leczniczy Atezolizumabum 1200mg/20 ml koncentrat do sporządzania r-ru do infuzji (Tecentriq 1200 mg).

Informujemy, iż produkt leczniczy Tecentriq 840 mg również znajduje się w wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych od dnia 1 stycznia 2023 r.

Produkt leczniczy Tecentriq 840 mg stosowany jest w programie lekowym B.6.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dawki 1200 mg i 840 mg w takiej samej cenie jednostkowej za 1mg, do wykorzystania wg potrzeb Zamawiającego do wysokości wartości pakietu.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 2 do SWZ

Zamawiający w paragrafie 3 ust 2 wzoru umowy wskazał, iż:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą w terminie 1 dnia roboczego od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu otrzymania zamówienia przez Zamawiającego faxem lub email do godz. 16.00.”

W nawiązaniu do powyższego czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą modyfikację z powodów logistycznych dla pakietu nr 11, 55, 61, 62, 69:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą w terminie 1 dnia roboczego od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu otrzymania zamówienia przez Zamawiającego faxem lub email do godz. 15.00.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 3

Czy w sytuacji, kiedy Hurtownia Farmaceutyczna nie otrzyma z MZ własnej czasowej zgody na sprowadzenie produktu z zagranicy (import interwencyjny), Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania produktu sprowadzanego do kraju na wniosek Zamawiającego (w trybie art. 4 ust. 1 Ustawy Prawo Farmaceutyczne).

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne- Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące konkretnego Pakietu.

Pytanie nr 4

W przypadku importu docelowego, prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla produktów sprowadzanych w ramach importu docelowego do 3 tygodni.

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne- Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące konkretnego Pakietu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia / Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr inż. Jacek Banaszak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

[Signature]
mgr Anna Lis